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Dega Tirane
Uné Ardit FIRAJ Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Tirané, pasi studiova dosjen Nr.
186 prot.dt.05.08.2021 né zbatim t& “Urdhérit t¢ Ekzekutimit” Nr.1364 Akti Dt. 10.06.2021 i Gjykatés
Administrative s& Shkallés sé& Paré Tirané.

KONSTATOVA:
Se &shté depozituar prané Zyrés sé Pérmbarimit Tirané, kérkesa e kreditorit s& bashku me “Titullit
Ekzekutiv” Vendimi Nr.28 Akti Dt. 29.03.2021 i ILDKPKI, me palé dhe objekt:

-Kreditor : ILDKPKI
-Debitor :Alesio-2014 shpk me adm.Klaudia Gjini me NIPT L41713003 M
-Objekt : Gjobé administrative

N& kushtet pér ekzekutimin e Urdhrit t&¢ Ekzekutimit t&¢ mésipérm, duhet te heqe sekuetron konservative
mbi kuotat e subjektit t& debitorit Alesio-2014 shpk me adm.Klaudia Gjini, sipas shkreses nr. 9938 prot.
dt.28.09.2021 t& zyrés soné, pasi detyrimi &shté likujduar térésisht.

Ne zbatim te neneve 517, 527, 593, 594, 616 a, te K.P.Civile dhe neneve 26 e 30 te ligjit Nr.8730
dt.18.01.2001 “Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Gjyqesor”

URDHEROJ :

1- Qendren Kombetare te Rregjistrimit te heqe sekuetron konservative mbi kuotat e subjektit debitor
Alesio-2014 shpk me adm.Klaudia Gjini me NIPT L41713003 M, sipas shkreses nr. 9938 prot.
dt.28.09.2021 te zyres sone, pasi detyrimi &shté likujduar térésisht.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat g€ béhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 606 e né
vijim t€ K.Pr.Civile.

4- Ky urdhér mbahet n€ disa kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté
brenda 5 ditéve.
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